[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 сентября  2020 г. № 4-87
Об итогах работы МУП «Благоустройство» за 2019год и перспективах производственно- экономического развития предприятия на 2020 год.
       Заслушав и обсудив информацию директора  МУП «Благоустройство» Токарь Николая Владимировича об итогах работы МУП «Благоустройство» за 2019год и перспективах производственно-экономического развития предприятия на 2020 год., Совет народных депутатов пгт Климово
РЕШИЛ:
      1.Принять информацию директора  МУП «Благоустройство» Токарь Николая Владимировича об итогах работы МУП «Благоустройство» за 2019год и перспективах производственно-экономического развития предприятия на 2020 год,  к сведению (отчет  прилагается);
      2.Признать работу муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» за 2019 год  удовлетворительной;
       3.Руководству МУП «Благоустройство»  совместно с администрацией  Климовского района:
 -  своевременно производить ремонт бани, увеличивать ее доходы и уменьшать расходы бюджета на ее содержание;
    -  регулярно производить ямочный ремонт дорог с асфальтным покрытием,

  подсыпку и планировку по улицам  без асфальтного покрытия;
-  регулярно производить скашивание травы в летний период.
        4. Направить данное решение руководству МУП «Благоустройство» и  в администрацию Климовского района  для руководства в работе.
                      Глава пгт Климово                                                                    Г.Н. Баранов